
1ος ΑΓ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 11-12 

ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

26 - 27 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189749 ΚΡ12 00:38.72.1

2011ΝΟΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197012 ΚΡ12 00:43.81.2

2011ΜΠΟΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ189984 ΚΡ12 00:46.13.3

2011ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΑΝΥΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198470 ΚΡ12 00:59.09.4
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1ος ΑΓ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 11-12 

ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 27 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΙΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197618 ΚΡ11 00:40.30.1

2012ΑΛΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194148 ΚΡ11 00:43.23.2

2012ΤΣΑΝΤΗΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197990 ΚΡ11 00:45.77.3

2012ΝΤΑΒΡΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΗ ΝΕΑΠΟΛΗ202076 ΚΡ11 00:46.67.4

2012ΤΣΟΠΚΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199468 ΚΡ11 00:48.81.5

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197995 ΚΡ11 00:49.61.6

2012ΛΙΑΠΗ ΑΘΗΝΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193279 ΚΡ11 00:49.65.7

2012ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ XANΘ194689 ΚΡ11 00:49.76.8

2012ΜΠΟΥΓΑΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193640 ΚΡ11 00:51.31.9

2012ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193469 ΚΡ11 00:53.84.10

2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΚΡ11 00:54.10.11

2012ΡΙΖΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ199236 ΚΡ11 00:55.20.12

2012ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186684 ΚΡ11 00:55.38.13

2012ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197084 ΚΡ11 00:55.92.14

2012ΡΟΥΣΙΑΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203314 ΚΡ11 00:57.17.15

2012ΑΔΑΜ ΕΛΕΝΗ ΟΛΓΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201045 ΚΡ11 00:59.00.16

2012ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201078 ΚΡ11 00:59.34.17

2012ΥΨΗΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ194711 ΚΡ11 01:00.71.18

2012ΠΕΛΤΕΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ XANΘ193856 ΚΡ11 01:02.26.19

2012ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202069 ΚΡ11 01:03.73.20

2012ΔΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202605 ΚΡ11 01:06.53.21

2012ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ  ΝΕΦΕΛΗ XANΘ202489 ΚΡ11 01:09.75.22

2012ΝΤΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ XANΘ202492 ΚΡ11 01:15.91.23

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 23
Κυρ  27.11.2022  11:15



1ος ΑΓ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 11-12 

ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 27 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189623 ΑΓ12 00:36.67.1

2011ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ189348 ΑΓ12 00:39.44.2

2011ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ189445 ΑΓ12 00:43.49.3

2011ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190139 ΑΓ12 00:43.93.4

2011ΚΩΤΣΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ191812 ΑΓ12 00:44.16.5

2011ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ195174 ΑΓ12 00:48.68.6

2011ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Μ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ199899 ΑΓ12 00:49.04.7

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ200975 ΑΓ12 00:55.57.8

2011ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ201493 ΑΓ12 01:15.41.9
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1ος ΑΓ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 11-12 

ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 27 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ195208 ΑΓ11 00:40.71.1

2012ΤΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ193525 ΑΓ11 00:43.64.2

2012ΛΩΛΑΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΠΑΟΚ196916 ΑΓ11 00:44.16.3

2012ΤΖΕΛΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194901 ΑΓ11 00:44.70.4

2012ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195171 ΑΓ11 00:45.42.5

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194151 ΑΓ11 00:46.52.6

2012ΤΣΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194161 ΑΓ11 00:47.21.7

2012ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193643 ΑΓ11 00:47.61.8

2012ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193541 ΑΓ11 00:48.20.9

2012ΑΡΜΑΓΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ195291 ΑΓ11 00:48.71.10

2012ΑΡΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193639 ΑΓ11 00:49.63.11

2012ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199469 ΑΓ11 00:49.97.12

2012ΒΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ XANΘ202493 ΑΓ11 00:50.38.13

2012ΙΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ200707 ΑΓ11 00:51.00.14

2012ΘΕΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ201096 ΑΓ11 00:51.37.15

2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ198149 ΑΓ11 00:52.82.16

2012ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΡΗΣ197835 ΑΓ11 00:53.16.17

2012ΙΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ200708 ΑΓ11 00:54.24.18

2012ΣΙΑΧΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193544 ΑΓ11 00:55.03.19

2012ΣΤΑΜΑΤΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193644 ΑΓ11 00:55.55.20

2012ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΛΚΑΛ202798 ΑΓ11 00:56.33.21

2012ΠΙΝΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ202797 ΑΓ11 00:56.50.22

2012ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202601 ΑΓ11 00:56.56.23

2012ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194900 ΑΓ11 00:56.99.24

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟ ΜΑΚΕΔ203237 ΑΓ11 00:57.91.25

2012ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197065 ΑΓ11 00:59.30.26

2012ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ195333 ΑΓ11 01:04.71.27

2012ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ202939 ΑΓ11 01:05.42.28

2012ΜΠΟΥΛΙΜΠΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ202830 ΑΓ11 01:07.20.29

2012ΜΠΟΥΛΙΜΠΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ202831 ΑΓ11 01:14.80.30

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2012ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ196706 ΑΓ11

2012ΣΟΚΟΛΩΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201671 ΑΓ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΤΣΑΜΕΛΑΣΒΙΛΙ ΛΟΥΚΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ200955 ΑΓ11

2012ΤΣΟΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197091 ΑΓ11
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1ος ΑΓ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 11-12 

ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 27 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ
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1ος ΑΓ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 11-12 

ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 27 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟ ΜΑΚΕΔ189525 ΚΡ12 00:33.82.1

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΚΡ12 00:37.94.2

2011ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΗΣ189737 ΚΡ12 00:38.04.3

2011ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192318 ΚΡ12 00:41.38.4

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ194159 ΚΡ12 00:52.02.5

2011ΓΚΕΛΑΣΒΙΛΙ ΝΙΝΙ XANΘ193860 ΚΡ12 01:00.16.6
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1ος ΑΓ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 11-12 

ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 27 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ193452 ΚΡ11 00:42.46.1

2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ193528 ΚΡ11 00:44.19.2

2012ΤΣΙΣΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194145 ΚΡ11 00:46.43.3

2012ΠΑΓΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193468 ΚΡ11 00:46.74.4

2012ΒΑΔΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘ194723 ΚΡ11 00:48.27.5

2012ΚΟΥΚΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ202799 ΚΡ11 00:58.21.6

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194137 ΚΡ11 01:01.12.7

2012ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197387 ΚΡ11 01:02.42.8

2012ΚΕΣΕΝΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ202800 ΚΡ11 01:06.44.9

2012ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197616 ΚΡ11 01:07.16.10

2012ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202069 ΚΡ11 01:10.34.11

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2012ΛΑΓΚΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΘ196772 ΚΡ11
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1ος ΑΓ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 11-12 

ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 27 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΑΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190220 ΑΓ12 00:38.73.1

2011ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ191813 ΑΓ12 00:44.05.2

2011ΠΟΥΓΑΤΣΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΑΟΚ189643 ΑΓ12 00:50.29.3

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2011ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202610 ΑΓ12
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1ος ΑΓ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 11-12 

ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 27 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙ ΠΑΟΚ197664 ΑΓ11 00:41.22.1

2012ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194144 ΑΓ11 00:48.11.2

2012ΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198201 ΑΓ11 00:49.90.3

2012ΒΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ XANΘ202493 ΑΓ11 00:53.33.4

2012ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΙΛ ΠΑΟΚ194951 ΑΓ11 00:54.21.5

2012ΚΑΡΥΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193466 ΑΓ11 01:00.21.6

2012ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200044 ΑΓ11 01:04.28.7

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2012ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ193524 ΑΓ11

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2012ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193286 ΑΓ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΤΣΑΜΕΛΑΣΒΙΛΙ ΛΟΥΚΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ200955 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 23
Κυρ  27.11.2022  11:15



1ος ΑΓ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 11-12 

ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 27 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟ ΜΑΚΕΔ189525 ΚΡ12 01:09.78.1

2011ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟΚ189307 ΚΡ12 01:10.12.2

2011ΔΙΠΛΑΡΗ ΝΙΟΒΗ ΠΑΟΚ191725 ΚΡ12 01:17.98.3

2011ΜΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ191112 ΚΡ12 01:20.03.4

2011ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΗΣ189737 ΚΡ12 01:20.43.5

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΙΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193547 ΚΡ12 01:22.81.6

2011ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189508 ΚΡ12 01:24.39.7

2011ΤΟΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΚΡ12 01:25.39.8

2011ΞΑΝΘΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189459 ΚΡ12 01:26.45.9

2011ΜΗΝΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193646 ΚΡ12 01:28.42.10

2011ΜΕΡΤΙΡΗ ΑΝΤΩΝΕΛΑ ΠΑΟΚ193451 ΚΡ12 01:29.40.11

2011ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193549 ΚΡ12 01:31.22.12

2011ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗ197376 ΚΡ12 01:31.25.13

2011ΡΕΜΠΕΤΣΙΩΤΗ ΖΩΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190069 ΚΡ12 01:31.26.14

2011ΚΑΡΑΝΤΑΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ194990 ΚΡ12 01:32.12.15

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ194159 ΚΡ12 01:33.80.16

2011ΜΠΟΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ189984 ΚΡ12 01:34.34.17

2011ΕΝΓΚΕΛΜΠΡΕΧΤ ΣΟΦΙΑ XANΘ191189 ΚΡ12 01:36.15.18

2011ΜΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198942 ΚΡ12 01:36.75.19

2011ΜΠΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΑ ΣΙΡΙΣ194828 ΚΡ12 01:40.78.20

2011ΜΗΤΑΦΗ ΦΑΝΗ XANΘ194694 ΚΡ12 01:42.34.21

2011ΚΑΡΥΔΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΡΗΣ190448 ΚΡ12 01:43.16.22

2011ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΡΙ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202452 ΚΡ12 01:44.02.23

2011ΡΟΔΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΥΡ ΠΑΟΚ198980 ΚΡ12 01:45.80.24

2011ΓΚΕΛΑΣΒΙΛΙ ΝΙΝΙ XANΘ193860 ΚΡ12 01:47.43.25

2011ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199309 ΚΡ12 01:48.03.26

2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ191324 ΚΡ12 01:48.36.27

2011ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199441 ΚΡ12 01:51.78.28

2011ΣΓΟΥΡΟΓΛΟΥ ΖΩΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201539 ΚΡ12 01:52.75.29

2011ΔΩΔΟΥ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202295 ΚΡ12 01:56.44.30

2011ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΑΝΥΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198470 ΚΡ12 01:59.62.31

2011ΤΑΡΠΑΓΚΟΥ ΚΥΡΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199589 ΚΡ12 02:01.52.32

2011ΑΚΤΕΝΙΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197370 ΚΡ12 02:03.12.33
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1ος ΑΓ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 11-12 

ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 27 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ193209 ΚΡ11 01:12.69.1

2012ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198938 ΚΡ11 01:20.17.2

2012ΤΣΙΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193282 ΚΡ11 01:23.40.3

2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ193528 ΚΡ11 01:28.70.4

2012ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194147 ΚΡ11 01:30.31.5

2012ΑΛΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194148 ΚΡ11 01:30.44.6

2012ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΙ ΝΕΑΠΟΛΗ193539 ΚΡ11 01:33.01.7

2012ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ197095 ΚΡ11 01:34.44.8

2012ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ193302 ΚΡ11 01:36.50.9

2012ΤΣΟΠΚΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199468 ΚΡ11 01:37.14.10

2012ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193469 ΚΡ11 01:39.67.11

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ196086 ΚΡ11 01:40.63.12

2012ΜΩΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197898 ΚΡ11 01:40.99.13

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194137 ΚΡ11 01:45.42.14

2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΚΡ11 01:46.48.15

2012ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197616 ΚΡ11 01:48.84.16

2012ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198951 ΚΡ11 01:50.62.17

2012ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197387 ΚΡ11 01:55.99.18

2012ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196316 ΚΡ11 01:59.45.19

2012ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197084 ΚΡ11 02:03.34.20

2012ΡΟΥΣΙΑΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203314 ΚΡ11 02:05.53.21
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1ος ΑΓ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 11-12 

ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 27 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΑΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190220 ΑΓ12 01:14.23.1

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193546 ΑΓ12 01:16.88.2

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΑΓ12 01:17.35.3

2011ΚΟΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ189310 ΑΓ12 01:19.83.4

2011ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ189445 ΑΓ12 01:21.53.5

2011ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ191587 ΑΓ12 01:22.29.6

2011ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ191399 ΑΓ12 01:22.79.7

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΤΣΕΛΟ ΑΡΗΣ190279 ΑΓ12 01:23.83.8

2011ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190139 ΑΓ12 01:24.74.9

2011ΛΟΤΣΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ189284 ΑΓ12 01:24.95.10

2011ΝΤΑΜΠΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ194953 ΑΓ12 01:25.40.11

2011ΒΥΖΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ190241 ΑΓ12 01:25.50.12

2011ΛΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196917 ΑΓ12 01:26.05.13

2011ΚΩΤΣΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ191812 ΑΓ12 01:26.17.14

2011ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193450 ΑΓ12 01:28.52.15

2011ΨΑΛΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189841 ΑΓ12 01:28.57.16

2011ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ192279 ΑΓ12 01:29.52.17

2011ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ195174 ΑΓ12 01:30.98.18

2011ΛΟΡΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189744 ΑΓ12 01:31.65.19

2011ΠΟΥΓΑΤΣΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΑΟΚ189643 ΑΓ12 01:31.69.20

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196884 ΑΓ12 01:34.21.21

2011ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΠΟΣΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189613 ΑΓ12 01:35.29.22

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189467 ΑΓ12 01:35.66.23

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198940 ΑΓ12 01:38.26.24

2011ΜΑΝΩΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ194185 ΑΓ12 01:39.39.25

2011ΚΑΣΠΕΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ192746 ΑΓ12 01:45.94.26

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ200975 ΑΓ12 01:48.10.27

2011ΔΑΤΣΙΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202604 ΑΓ12 01:48.85.28

2011ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202610 ΑΓ12 01:51.72.29

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190779 ΑΓ12 01:56.02.30

2011ΡΩΦΑΛΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ195998 ΑΓ12 01:57.56.31

2011ΣΟΚΟΛΩΒ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201672 ΑΓ12 02:25.88.32
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1ος ΑΓ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 11-12 

ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 27 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ198062 ΑΓ11 01:18.20.1

2012ΤΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ193525 ΑΓ11 01:22.20.2

2012ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193642 ΑΓ11 01:23.45.3

2012ΛΩΛΑΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΠΑΟΚ196916 ΑΓ11 01:24.09.4

2012ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ195204 ΑΓ11 01:24.26.5

2012ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙ ΠΑΟΚ197664 ΑΓ11 01:25.30.6

2012ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ193303 ΑΓ11 01:26.48.7

2012ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195166 ΑΓ11 01:28.30.8

2012ΑΡΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193639 ΑΓ11 01:28.43.9

2012ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193643 ΑΓ11 01:28.44.10

2012ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194144 ΑΓ11 01:30.08.11

2012ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΙΛ ΠΑΟΚ194951 ΑΓ11 01:30.86.12

2012ΣΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ195208 ΑΓ11 01:31.32.13

2012ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ193524 ΑΓ11 01:31.39.14

2012ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193286 ΑΓ11 01:32.34.15

2012ΑΡΜΑΓΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ195291 ΑΓ11 01:32.55.16

2012ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193541 ΑΓ11 01:32.98.17

2012ΣΤΑΜΑΤΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193644 ΑΓ11 01:33.93.18

2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ198149 ΑΓ11 01:34.13.19

2012ΤΖΕΛΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194901 ΑΓ11 01:34.51.20

2012CAMPANALE PAOLO ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201055 ΑΓ11 01:34.74.21

2012ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198939 ΑΓ11 01:35.05.22

2012ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ195205 ΑΓ11 01:37.27.23

2012ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198198 ΑΓ11 01:41.05.24

2012ΚΑΡΥΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193466 ΑΓ11 01:41.82.25

2012ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199469 ΑΓ11 01:42.30.26

2012ΣΙΑΧΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193544 ΑΓ11 01:42.66.27

2012ΞΕΣΦΙΓΓΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197086 ΑΓ11 01:43.29.28

2012ΚΑΨΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199470 ΑΓ11 01:43.65.29

2012ΤΣΙΚΟΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΡΙΣ199212 ΑΓ11 01:43.74.30

2012ΚΑΟΥΣΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ198936 ΑΓ11 01:43.78.31

2012ΤΣΟΡΑΚΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ202219 ΑΓ11 01:45.42.32

2012ΒΑΡΔΙΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ201725 ΑΓ11 01:47.47.33

2012ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197540 ΑΓ11 01:48.51.34

2012ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΡΗΣ197835 ΑΓ11 01:48.94.35

2012ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197065 ΑΓ11 02:03.28.36

2012ΣΟΚΟΛΩΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201671 ΑΓ11 02:28.06.37
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1ος ΑΓ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 11-12 

ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 27 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2012ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ XANΘ194686 ΑΓ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193899 ΑΓ11

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ193477 ΑΓ11

2012ΧΡΙΣΤΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193641 ΑΓ11

2012ΤΣΟΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197091 ΑΓ11
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1ος ΑΓ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 11-12 

ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 27 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189865 ΚΡ12 01:35.76.1

2011ΓΙΑΝΔΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ191213 ΚΡ12 01:39.72.2

2011ΜΟΥΦΤΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ192799 ΚΡ12 01:44.24.3

2011ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ192785 ΚΡ12 01:45.08.4

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΚΡ12 01:48.47.5

2011ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΗΣ186878 ΚΡ12 01:51.44.6

2011ΤΣΙΟΜΠΑΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197669 ΚΡ12 01:52.25.7

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΙΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193547 ΚΡ12 01:54.91.8

2011ΧΑΡΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΛΚΑΛ202795 ΚΡ12 01:56.94.9

2011ΜΗΝΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193646 ΚΡ12 01:57.69.10

2011ΚΟΥΚΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ201056 ΚΡ12 01:59.98.11

2011ΜΕΡΤΙΡΗ ΑΝΤΩΝΕΛΑ ΠΑΟΚ193451 ΚΡ12 02:03.85.12

2011ΜΗΤΑΦΗ ΦΑΝΗ XANΘ194694 ΚΡ12 02:04.24.13

2011ΜΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198942 ΚΡ12 02:07.28.14

2011ΚΑΡΥΔΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΡΗΣ190448 ΚΡ12 02:15.72.15

2011ΧΙΟΚΤΟΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ200723 ΚΡ12 02:18.17.16

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ191324 ΚΡ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2011ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201054 ΚΡ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2011ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199309 ΚΡ12
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1ος ΑΓ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 11-12 

ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 27 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΤΑΚΑΣΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194150 ΚΡ11 01:44.96.1

2012ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ194625 ΚΡ11 01:46.05.2

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΦΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ193476 ΚΡ11 01:46.37.3

2012ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΛΜΠΕΡΤΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194904 ΚΡ11 01:49.70.4

2012ΓΕΩΡΓΑΝΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197543 ΚΡ11 01:50.04.5

2012ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199305 ΚΡ11 01:58.32.6

2012ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ193302 ΚΡ11 02:01.87.7

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193467 ΚΡ11 02:03.06.8

2012ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197384 ΚΡ11 02:03.81.9

2012ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ XANΘ193864 ΚΡ11 02:08.33.10

2012ΓΚΑΤΖΟΥΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΗΣ193523 ΚΡ11 02:10.11.11

2012ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ197438 ΚΡ11 02:10.11

2012ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ198931 ΚΡ11 02:16.28.13

2012ΥΨΗΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ194711 ΚΡ11 02:26.18.14
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1ος ΑΓ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 11-12 

ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 27 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189625 ΑΓ12 01:38.20.1

2011ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΠΟΣΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189613 ΑΓ12 01:46.10.2

2011ΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ192615 ΑΓ12 01:49.51.3

2011ΞΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ192515 ΑΓ12 01:51.54.4

2011ΛΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196917 ΑΓ12 01:55.15.5

2011ΝΤΑΜΠΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ194953 ΑΓ12 01:56.69.6

2011ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Μ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ199899 ΑΓ12 01:58.79.7

2011ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199442 ΑΓ12 01:58.85.8

2011ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193450 ΑΓ12 02:01.81.9

2011ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193458 ΑΓ12 02:02.96.10

2011ΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198946 ΑΓ12 02:04.85.11

2011ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ192279 ΑΓ12 02:08.57.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΚΕΡΑΜΙΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190080 ΑΓ12
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1ος ΑΓ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 11-12 

ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 27 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ193303 ΑΓ11 01:45.66.1

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193862 ΑΓ11 01:47.96.2

2012ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΖΗΣΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193638 ΑΓ11 01:48.47.3

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ193477 ΑΓ11 01:51.46.4

2012ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193464 ΑΓ11 01:51.94.5

2012ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ XANΘ194686 ΑΓ11 01:59.10.6

2012CAMPANALE PAOLO ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201055 ΑΓ11 02:00.82.7

2012ΞΕΣΦΙΓΓΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197086 ΑΓ11 02:04.43.8

2012ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ197433 ΑΓ11 02:13.35.9

2012ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203312 ΑΓ11 02:18.47.10

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2012ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197612 ΑΓ11
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1ος ΑΓ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 11-12 

ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 27 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤ ΠΑΟΚ189674 ΚΡ12 03:01.50.1

2011ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ191726 ΚΡ12 03:11.65.2

2011ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189749 ΚΡ12 03:12.12.3

2011ΠΑΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟΚ189647 ΚΡ12 03:22.40.4

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ189469 ΚΡ12 03:26.44.5

2011ΓΚΟΥΤΖΟ ΒΙΟΛΕΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198846 ΚΡ12 03:41.74.6

2011ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199440 ΚΡ12 03:45.13.7
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1ος ΑΓ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 11-12 

ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 27 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΙΜΠΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194325 ΚΡ11 03:19.51.1

2012ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ193452 ΚΡ11 03:21.36.2

2012ΛΑΜΤΖΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196317 ΚΡ11 03:31.31.3
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1ος ΑΓ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 11-12 

ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 27 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΕΛΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ189187 ΑΓ12 02:57.99.1

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ189672 ΑΓ12 03:05.46.2

2011ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ191813 ΑΓ12 03:52.24.3

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2011ΑΝΔΡΕΟΥ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΣΙΡΙΣ194826 ΑΓ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2011ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ193299 ΑΓ12
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1ος ΑΓ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 11-12 

ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 27 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ193863 ΑΓ11 03:17.90.1

2012ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ189308 ΑΓ11 03:24.10.2

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Η ΑΠΟΛΚΑΛ197993 ΑΓ11 03:29.23.3

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘ193826 ΑΓ11
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1ος ΑΓ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 11-12 

ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
26 - 27 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ190821 ΚΡ12 11:24.59.1

2011ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192756 ΚΡ12 12:31.28.2

2011ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ191095 ΚΡ12 12:32.48.3

2011ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189748 ΚΡ12 13:02.39.4
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